Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.05.2023 № 686
г.Чудово

О внесении изменения в План мероприятий по реализации Стратегии
государственной национальной политики Российской Федерации

на период до 2025 года в Чудовском муниципальном районе в 2023 году

Во  исполнение  плана  мероприятий  по  реализации  Стратегии
государственной национальной политики Российской Федерации на период до
2025  года  на  территории  Новгородской  области  в  2022-2025  годах
Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменение  в  План  мероприятий  по  реализации  Стратегии
государственной национальной политики Российской Федерации на период до
2025  года  в  Чудовском  муниципальном  районе  в  2023  году,  утвержденный
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от  28.02.2023  №  294,  дополнив  раздел  6  Плана  пунктом  6.4  следующего
содержания:

№
п/п

Наименование
мероприятия

Срок
выполне-

ния

Ответственный
исполнитель

Индикаторы
(количественные

или
качественные) для

контроля
выполнения
мероприятий

« 6.4 Организация и
проведение встреч с
работодателями,
осуществляющими
деятельность на
территории Чудовского
муниципального района
и использующими
иностранную рабочую
силу с привлечением
сотрудника
подразделения по
вопросам миграции
ОМВД России по
Чудовскому району в
целях разъяснения
трудового,

2023 год отдел по работе с
молодежью и
межнациональным
отношениям
Администрации
Чудовского
муниципального
района

количество
проведенных
встреч с
работодателями,
осуществляющим
и деятельность на
территории
Чудовского
муниципального
района и
использующими
иностранную
рабочую силу

».

бм-1
№ 644-п

2

миграционного
законодательства

2.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
Главы администрации Чудовского муниципального района Мещерякову О.Ю.

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин